
Zarządzenie Nr 25/2018 

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 15 maja 2018 r. 

 

w sprawie powołania  komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko  

dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. II Armii Wojska Polskiego 

w Zbąszynku  

 

 

            Na podstawie  art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017, poz. 1587) 

 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu  na kandydata na  

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. II Armii  

 

§ 2. W skład komisji  konkursowej powołuje się: 

1) Jana Makarewicza   – przedstawiciel Organu prowadzącego szkołę,  

2) Jana Mazura     – przedstawiciel Organu prowadzącego szkołę, 

3) Marcina Kumke    – przedstawiciel Organu prowadzącego szkołę, 

4) Grzegorza Tomczaka  – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 

5) Jolantę Lipińską   – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 

6) Jolantę Lubaczewską  – przedstawiciel Lubuskiego Kuratora, 

7) Agnieszkę Furmaniak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Ninę Cybulską-Freyer  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Małgorzatę Czeszejko  – przedstawiciel Rady Rodziców  

10) Stanisława Górawskiego    – przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Hannę Pracuk   – przedstawiciel związku zawodowego – ZNP. 

 

§ 3. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się  Pana  Jana Makarewicza. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


